
C a f é  m e n u

Coffee, Hand Drip
ハンドドリップ 430円

一杯ずつ丁寧にハンドドリップで抽出いたします。
ペーパードリップならではの、雑味が少なくクリアな味わいの
コーヒーをお楽しみいただけます。

ブレンド ,マイルド  Blended, Mild

ブレンド ,ストロング  Blended, Strong

エスプレッソ  Espresso

アイスコーヒー  Iced Coffee　

カフェラテ  Caffè Latte

アイスカフェラテ  Iced Caffè Latte

330円
330円
390円

390円

390円
390円

Tea
ホットの紅茶は名古屋の紅茶専門店「えいこく屋」の有機紅茶を使用しています。
ホットウォータージャグ（さし湯）付きですので、お好みの濃さでお楽しみいただけます。

アイスティー ,ダージリン  Iced Tea, Darjeeling　

アイスティー ,アールグレイ  Iced Tea, Earl Grey 390円
390円

Tea, Darjeeling
紅茶 ,ダージリン 390円

オーガニック・ティー。
ストレートで飲むのがおすすめです。

Tea, Earl Grey
紅茶 ,アールグレイ 390円

ベルガモットから抽出された天然精油によって香り付
けされた茶葉。ミルクティーもおすすめです。

Juice
オレンジジュース  Orange Juice

グレープジュース  Grape Juice

グレープフルーツジュース  Grapefruit Juice

甘味と酸味のバランスがほどよいオレンジジュース。

甘さと渋みのバランスの取れた濃厚な味わいの赤ブドウジュース。

苦みと酸味のバランスが取れたグレープフルーツジュース。

330円

330円

330円

Sweets

全て税込み表記となります
A l l  p r i c e s  i n c l u d e  t a x .

アイスクリーム ,バニラ  Vanilla Ice Cream

アイスクリーム ,チョコレート  Chocolate Ice Cream

アイスクリーム ,抹茶   Matcha Ice Cream

コクのあるバニラアイスクリーム。無着色。

ほろ苦い、ビターなチョコレートアイスクリーム。無香料・無着色。

まろやかでほど良い苦味をもつ宇治抹茶を使用。無着色。

焼き菓子 ,アーモンドガレット  Baked Treat, Almond Galette

焼き菓子 ,アーモンドチュイル  Baked Treat, Almond Tuiles

ケーキ   Cakes

無添加のアーモンドパウダー入りの厚みのあるクッキー。

無添加のアーモンドスライス入りの薄いクッキー２枚入り。

340円

340円

340円

120円

120円

340円

コーヒーは岐阜県美濃加茂市の「コクウ珈琲」の自家焙煎豆を使用しています。

Coffee


